
Trail l'Alta Rocca / 10 KM
1 256 Pierre Joseph RISTICONI 1e Espoirs M GFCA ATHLETISME 00:59:12 (-- / --)

2 203 Nicolas BENEDETTI 1e Masters 1 M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:02:18 (+3:06 / +3:06)

3 253 Paul PIRIS 2e Masters 1 M TRAILERS EXTREME SUD 01:04:36 (+2:18 / +5:24)

4 227 Clément LAGARDE 1e Seniors M NEUILLY-PLAISANCE SPORT 01:05:56 (+1:20 / +6:44)

5 215 Thomas DUFRESNES 2e Seniors M J3 SPORT AMILLY 01:08:26 (+2:30 / +9:14)

6 234 François LUNARDI 1e Masters 2 M GFCA ATHLETISME 01:09:54 (+1:28 / +10:42)

7 507 Thomas SCARBONCHI 3e Seniors M 01:11:05 (+1:11 / +11:53)

8 257 Joel ROCHE 3e Masters 1 M ZIGWANN 01:13:52 (+2:47 / +14:40)

9 222 Ghislain HANULA 4e Masters 1 M BOL D AIR BARBENAIS 01:14:43 (+0:51 / +15:31)

10 266 Nathan AYMARD 1e Juniors M 01:14:49 (+0:06 / +15:37)

11 226 Aurore JARLIER 1e Seniors F 01:15:24 (+0:35 / +16:12)

12 244 Alexandre MONDOLONI 4e Seniors M SPORT NATURE AUDDANINCA 01:17:29 (+2:05 / +18:17)

13 206 Bastien CARACCIOLI 5e Seniors M CTCA 01:17:34 (+0:05 / +18:22)

14 214 Maxence DION 1e Cadets CHALON TRIATHLON CLUB 01:18:05 (+0:31 / +18:53)

15 251 Vincent PECHEREAU 5e Masters 1 M SUD CORSE TRIATHLON 01:18:07 (+0:02 / +18:55)

16 255 Quentin RAFFAILLAC 6e Seniors M 01:18:25 (+0:18 / +19:13)

17 258 Laurent SANCHEZ 2e Masters 2 M 01:18:25 (+0:00 / +19:13)

18 261 Marjorie THOMAS 2e Seniors F SUD CORSE TRIATHLON 01:20:31 (+2:06 / +21:19)

19 273 Marina DEIANA 3e Seniors F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:22:43 (+2:12 / +23:31)

20 310 Jean CASALTA 2e Espoirs M 01:24:27 (+1:44 / +25:15)

21 228 Xavier LE CLANCHE 7e Seniors M RACING MULTI ATHLON 01:24:34 (+0:07 / +25:22)

22 245 Stevan MONDOLONI 8e Seniors M 01:25:23 (+0:49 / +26:11)

23 243 Emile MIRONENKO 3e Masters 2 M 01:27:42 (+2:19 / +28:30)

24 252 Cedric PIGNON 6e Masters 1 M 01:28:53 (+1:11 / +29:41)

25 213 Maxime DAUCE 9e Seniors M 01:29:03 (+0:10 / +29:51)

26 249 Julien PASTORINO 7e Masters 1 M SPORT NATURE AUDDANINCA 01:29:11 (+0:08 / +29:59)

27 272 Aurelien GIBERTI 10e Seniors M I FILANCI 01:29:11 (+0:00 / +29:59)

28 237 Christophe MASIA 11e Seniors M GFCA ATHLETISME 01:29:54 (+0:43 / +30:42)

29 219 Aurélie GAGNIER BOIVIN 4e Seniors F ENTENTE CHALON/SAONE ATHLéTISME 01:29:59 (+0:05 / +30:47)

30 241 Martin MEULET 2e Cadets 01:32:20 (+2:21 / +33:08)

31 269 Nadege MORISSEAU 1e Masters 1 F AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:32:32 (+0:12 / +33:20)

32 238 Stephane MASIA 12e Seniors M GFCA ATHLETISME 01:32:32 (+0:00 / +33:20)

33 262 Louis Do VAN EGROO 1e Masters 3 M U FURNELLU 01:32:46 (+0:14 / +33:34)

34 221 Claude GLINATSIS 4e Masters 2 M 01:35:50 (+3:04 / +36:38)

35 271 Ronan SALIOU 8e Masters 1 M TEAM TRAIL ABER BENOIT 01:36:25 (+0:35 / +37:13)

36 248 Jean Luc MORIN 9e Masters 1 M 01:36:58 (+0:33 / +37:46)

37 225 Eric JACQUES 5e Masters 2 M 01:36:59 (+0:01 / +37:47)

38 211 Jean Marc CODINA 6e Masters 2 M 01:36:59 (+0:00 / +37:47)

39 224 Jeremy HURON 10e Masters 1 M 01:37:23 (+0:24 / +38:11)

40 212 Olivier COQUILLARD 11e Masters 1 M TRAILERS EXTREME SUD 01:38:13 (+0:50 / +39:01)

41 254 Paul QUILICHINI 12e Masters 1 M SPORT NATURE AUDDANINCA 01:39:20 (+1:07 / +40:08)

42 229 Mickaël LE NAOUR 13e Seniors M 01:39:34 (+0:14 / +40:22)

43 218 Sebastien GABILLAT 13e Masters 1 M 01:40:35 (+1:01 / +41:23)

44 260 Mélina SERRA LUCCHESI 1e Juniors F 01:41:37 (+1:02 / +42:25)

45 240 Eric MEULET 2e Masters 3 M SPORT NATURE AUDDANINCA 01:41:57 (+0:20 / +42:45)

46 208 Dumè CARLOTTI 3e Masters 3 M I CIGNALI SARTINESI 01:41:58 (+0:01 / +42:46)

47 439 Jerome CLERC 7e Masters 2 M 01:42:02 (+0:04 / +42:50)

48 217 Julie FOUASSIER 5e Seniors F 01:43:23 (+1:21 / +44:11)

49 246 Célia MONIER 6e Seniors F J3 SPORT AMILLY 01:43:31 (+0:08 / +44:19)

50 242 Remy MILON 3e Espoirs M 01:43:32 (+0:01 / +44:20)

51 263 Fabrice WEBER 4e Masters 3 M 01:43:35 (+0:03 / +44:23)

52 205 Alexandra BRESSY 2e Masters 1 F I CIGNALI SARTINESI 01:43:41 (+0:06 / +44:29)

53 216 Jérôme FERRACCI 14e Masters 1 M 01:43:53 (+0:12 / +44:41)

54 223 Philippe HERPE 15e Masters 1 M 01:46:08 (+2:15 / +46:56)

55 210 Santino CHERCHI 8e Masters 2 M 01:46:43 (+0:35 / +47:31)

56 209 Antonio CHERCHI 5e Masters 3 M 01:46:44 (+0:01 / +47:32)

57 235 Didier MARIE 9e Masters 2 M A FAINA 01:47:10 (+0:26 / +47:58)

58 232 Jean Toussaint LUCCHINI 10e Masters 2 M 01:47:35 (+0:25 / +48:23)

59 267 Johane NEUFORGE 7e Seniors F 01:47:51 (+0:16 / +48:39)

60 268 Claire SCLEAR 3e Masters 1 F HERMINE SPORT NATURE KERNILIS 01:47:53 (+0:02 / +48:41)

61 200 Marc ALBERTINI 11e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:49:26 (+1:33 / +50:14)

Trail Auddaninca
Classement général Trail l'Alta Rocca / 10 KM 2019-07-21
KRONO
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62 204 Paul BERTRAND 12e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:49:26 (+0:00 / +50:14)

63 259 Paul Antoine SERRA 16e Masters 1 M 01:50:27 (+1:01 / +51:15)

64 247 Michèle MONIER 1e Masters 2 F LACSHM 01:51:58 (+1:31 / +52:46)

65 264 Marie Ange LABERTRANDIE 8e Seniors F 01:52:06 (+0:08 / +52:54)

66 231 Jean François LUCCHINI 6e Masters 3 M I CIGNALI SARTINESI 01:52:45 (+0:39 / +53:33)

67 201 Sylvie BASSARD 2e Masters 2 F 01:53:29 (+0:44 / +54:17)

68 239 Claudia METTE 4e Masters 1 F TRAILERS EXTREME SUD 01:54:13 (+0:44 / +55:01)

69 250 Francois PATACCHINI 7e Masters 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:54:37 (+0:24 / +55:25)

70 220 Simon GIACOMETTI 8e Masters 3 M SPORT NATURE AUDDANINCA 01:56:36 (+1:59 / +57:24)

71 270 Marlene DROUET 5e Masters 1 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:57:04 (+0:28 / +57:52)

72 233 Stephane LUCCHINI 17e Masters 1 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:04:03 (+6:59 / +64:51)

73 274 Bartulumeu CANCELLIERI 14e Seniors M CASALABRIVA CAMPERA 02:23:51 (+19:48 / +84:39)

74 207 Nathalie CARFA 6e Masters 1 F A FAINA 02:29:12 (+5:21 / +90:00)

75 265 Clara EYMEOUD 1e Espoirs F 02:33:25 (+4:13 / +94:13)

DNF 202 Jean François BENEDETTI XXX BRUZZI ATHLETISME OLYMPIQUE ( / )

DNS 236 Jean Michel MARIE XXX A FAINA ( / )

DNS 230 Diego LECA XXX TOUS POUR CHACUN ( / )

Nombre de participants : 78

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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Trail l'Alta Rocca / 10 KM

Femme

Juniors F
1 260 Mélina SERRA LUCCHESI 44e 6e 01:41:37

Espoirs F
1 265 Clara EYMEOUD 75e 18e 02:33:25

Seniors F
1 226 Aurore JARLIER 11e 1e 01:15:24

2 261 Marjorie THOMAS 18e 2e SUD CORSE TRIATHLON 01:20:31

3 273 Marina DEIANA 19e 3e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:22:43

4 219 Aurélie GAGNIER BOIVIN 29e 4e ENTENTE CHALON/SAONE ATHLéTISME 01:29:59

5 217 Julie FOUASSIER 48e 7e 01:43:23

6 246 Célia MONIER 49e 8e J3 SPORT AMILLY 01:43:31

7 267 Johane NEUFORGE 59e 10e 01:47:51

8 264 Marie Ange LABERTRANDIE 65e 13e 01:52:06

Masters 1 F
1 269 Nadege MORISSEAU 31e 5e AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:32:32

2 205 Alexandra BRESSY 52e 9e I CIGNALI SARTINESI 01:43:41

3 268 Claire SCLEAR 60e 11e HERMINE SPORT NATURE KERNILIS 01:47:53

4 239 Claudia METTE 68e 15e TRAILERS EXTREME SUD 01:54:13

5 270 Marlene DROUET 71e 16e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:57:04

6 207 Nathalie CARFA 74e 17e A FAINA 02:29:12

Masters 2 F
1 247 Michèle MONIER 64e 12e LACSHM 01:51:58

2 201 Sylvie BASSARD 67e 14e 01:53:29

Trail Auddaninca
Classement par catégories Trail l'Alta Rocca / 10 KM 2019-07-21
KRONO

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Homme

Cadets
1 214 Maxence DION 14e 13e CHALON TRIATHLON CLUB 01:18:05

2 241 Martin MEULET 30e 26e 01:32:20

Juniors M
1 266 Nathan AYMARD 10e 10e 01:14:49

Espoirs M
1 256 Pierre Joseph RISTICONI 1e 1e GFCA ATHLETISME 00:59:12

2 310 Jean CASALTA 20e 17e 01:24:27

3 242 Remy MILON 50e 42e 01:43:32

Seniors M
1 227 Clément LAGARDE 4e 4e NEUILLY-PLAISANCE SPORT 01:05:56

2 215 Thomas DUFRESNES 5e 5e J3 SPORT AMILLY 01:08:26

3 507 Thomas SCARBONCHI 7e 7e 01:11:05

4 244 Alexandre MONDOLONI 12e 11e SPORT NATURE AUDDANINCA 01:17:29

5 206 Bastien CARACCIOLI 13e 12e CTCA 01:17:34

6 255 Quentin RAFFAILLAC 16e 15e 01:18:25

7 228 Xavier LE CLANCHE 21e 18e RACING MULTI ATHLON 01:24:34

8 245 Stevan MONDOLONI 22e 19e 01:25:23

9 213 Maxime DAUCE 25e 22e 01:29:03

10 272 Aurelien GIBERTI 27e 24e I FILANCI 01:29:11

11 237 Christophe MASIA 28e 25e GFCA ATHLETISME 01:29:54

12 238 Stephane MASIA 32e 27e GFCA ATHLETISME 01:32:32

13 229 Mickaël LE NAOUR 42e 37e 01:39:34

14 274 Bartulumeu CANCELLIERI 73e 57e CASALABRIVA CAMPERA 02:23:51

Masters 1 M
1 203 Nicolas BENEDETTI 2e 2e AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:02:18

2 253 Paul PIRIS 3e 3e TRAILERS EXTREME SUD 01:04:36

3 257 Joel ROCHE 8e 8e ZIGWANN 01:13:52

4 222 Ghislain HANULA 9e 9e BOL D AIR BARBENAIS 01:14:43

5 251 Vincent PECHEREAU 15e 14e SUD CORSE TRIATHLON 01:18:07

6 252 Cedric PIGNON 24e 21e 01:28:53

7 249 Julien PASTORINO 26e 23e SPORT NATURE AUDDANINCA 01:29:11

8 271 Ronan SALIOU 35e 30e TEAM TRAIL ABER BENOIT 01:36:25

9 248 Jean Luc MORIN 36e 31e 01:36:58

10 224 Jeremy HURON 39e 34e 01:37:23

11 212 Olivier COQUILLARD 40e 35e TRAILERS EXTREME SUD 01:38:13

12 254 Paul QUILICHINI 41e 36e SPORT NATURE AUDDANINCA 01:39:20

13 218 Sebastien GABILLAT 43e 38e 01:40:35

14 216 Jérôme FERRACCI 53e 44e 01:43:53

15 223 Philippe HERPE 54e 45e 01:46:08

16 259 Paul Antoine SERRA 63e 52e 01:50:27

17 233 Stephane LUCCHINI 72e 56e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:04:03

Masters 2 M
1 234 François LUNARDI 6e 6e GFCA ATHLETISME 01:09:54

2 258 Laurent SANCHEZ 17e 16e 01:18:25

3 243 Emile MIRONENKO 23e 20e 01:27:42

4 221 Claude GLINATSIS 34e 29e 01:35:50

5 225 Eric JACQUES 37e 32e 01:36:59

6 211 Jean Marc CODINA 38e 33e 01:36:59

7 439 Jerome CLERC 47e 41e 01:42:02

8 210 Santino CHERCHI 55e 46e 01:46:43

9 235 Didier MARIE 57e 48e A FAINA 01:47:10

10 232 Jean Toussaint LUCCHINI 58e 49e 01:47:35

11 200 Marc ALBERTINI 61e 50e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:49:26

12 204 Paul BERTRAND 62e 51e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:49:26

Masters 3 M
1 262 Louis Do VAN EGROO 33e 28e U FURNELLU 01:32:46

2 240 Eric MEULET 45e 39e SPORT NATURE AUDDANINCA 01:41:57

3 208 Dumè CARLOTTI 46e 40e I CIGNALI SARTINESI 01:41:58

4 263 Fabrice WEBER 51e 43e 01:43:35

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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5 209 Antonio CHERCHI 56e 47e 01:46:44

6 231 Jean François LUCCHINI 66e 53e I CIGNALI SARTINESI 01:52:45

7 250 Francois PATACCHINI 69e 54e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:54:37

8 220 Simon GIACOMETTI 70e 55e SPORT NATURE AUDDANINCA 01:56:36

Nombre de participants : 75

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Trail l'Alta Rocca / 10 KM

1. GFCA ATHLETISME 1 05:11:32
256 Pierre Joseph RISTICONI 00:59:12 1e 1e 1e Espoirs M

234 François LUNARDI 01:09:54 6e 6e 1e Masters 2 M

237 Christophe MASIA 01:29:54 28e 25e 11e Seniors M

238 Stephane MASIA 01:32:32 32e 27e 12e Seniors M

2. SPORT NATURE AUDDANINCA 1 06:07:57
244 Alexandre MONDOLONI 01:17:29 12e 11e 4e Seniors M

249 Julien PASTORINO 01:29:11 26e 23e 7e Masters 1 M

254 Paul QUILICHINI 01:39:20 41e 36e 12e Masters 1 M

240 Eric MEULET 01:41:57 45e 39e 2e Masters 3 M

3. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 1 07:30:33
200 Marc ALBERTINI 01:49:26 61e 50e 11e Masters 2 M

204 Paul BERTRAND 01:49:26 62e 51e 12e Masters 2 M

250 Francois PATACCHINI 01:54:37 69e 54e 7e Masters 3 M

270 Marlene DROUET 01:57:04 71e 16e 5e Masters 1 F

Nombre de participants : 12

Trail Auddaninca
Résultats par équipe Trail l'Alta Rocca / 10 KM 2019-07-21
KRONO

Dossard Nom Prénom Class. Scratch Class. Sexe Class. Cat.
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